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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
دربی جذاب میلان در هفته دوازدهم 
ســری A برنده نداشت و با تساوی 1-1 
به پایان رسید تا اینتر حسرت از دست 
دادن پنالتــی توســط لائوتــارو مارتینــز 
را بخــورد. با ایــن نتیجه روســونری در 
رده دوم جدول باقــی ماند و اینتر هم 
در رده ســوم اســت. ایــن روزنامــه هم 
تیتــر »دربی، چــه رقصــی!« را برایش 

انتخاب کرد.

میل اسپورت )انگلیس(
عملکرد عالی وســتهام مقابــل لیورپول 
کــه بــا پیــروزی 3-2 ایــن تیم لندنــی در 
هفتــه یازدهــم لیــگ برتــر همــراه بــود، 
اولین شکســت شــاگردان یورگــن کلوپ 
در ایــن رقابت هــا را رقم زد. هــر چند که 
لیورپولی هــا بــه مســائل داوری این بازی 
هم معتــرض بودند. ایــن روزنامه نیز با 
پرداختن به این بازی، تیتر »خشم کلوپ 

از داوری« را برای آن برگزید.

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
بــرای نجــات  ژاوی هرنانــدز در حالــی 
بارسلونا آمده که این تیم اصلًا وضعیت 
خوبــی هم از لحــاظ فنی و هم مســائل 
پرتعــداد  مصدومــان  نــدارد.  دیگــر 
اولیــن چالــش ســرمربی جدیــد آبــی و 
اناری پوشــان اســت. ایــن روزنامه هم با 
پرداختن به وضعیت کاتالان ها، عنوان 
»ژاوی بــرای نجــات« را بــرای تیتــر یک 

روی جلد خود آورد.
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برای موفقیت در بوکس باید در حد مرگ بجنگی
گفت وگوی »ایران« با دانیال شه بخش که با کسب نخستین مدال جهانی بوکس، تاریخ ساز شد

همیشه خونم روی رینگ ریخته می شود/ جرأت و جسارتم باعث تاریخ سازی ام شد/ باید صدای مردم استانم باشم

اسکوچیچ: مسئولیتم سنگین تر شد
دراگان اســکوچیچ ســرمربی تیم ملی فوتبال کشــورمان نســبت به نامزدی به 
عنوان بهترین مربی سال 2021 فیفا  به سایت فدراسیون فوتبال گفت:»باعث 
افتخارم اســت کــه در قامت ســرمربی تیم ملی فوتبــال ایران، نامــزد دریافت 
جایزه بهترین مربی ســال شــده ام. البته این کاندیدا شــدن منحصر به شخص 
من نیست، بلکه متعلق به همه ما، تیم ملی ایران، تمامی بازیکنانم، کادر فنی 
و فدراســیون فوتبال اســت. بسیار خرســندم کاری که همه ما در کنار هم انجام 
داده ایم، در ســطح جهانی مورد توجه قرار گرفته و البته باعث می شــود از این 
پس مســئولیتی ســنگین تر داشته باشیم. چنین خبری بســیار شیرین است اما 
زمانی برای شادی بیشتر نداریم، چراکه تمام تمرکز ما در حال حاضر معطوف 

به بازی های پیش  رو است.«

مخالفان و موافقان تصمیم اسکوچیچ
دعوت نشــدن مهــدی طارمی به تیم ملی موضوعی اســت که بــا واکنش های 
مختلفی از ســوی اهالی فوتبال مواجه شــده اســت. عده ای دراگان اســکوچیچ 
ســرمربی تیم ملی را مقصر می دانند و عده ای دیگر نیز ســتاره پورتو را. در این 
میان ســرجیو کونسیســائو، ســرمربی پورتو درباره خط خوردن طارمی به اظهار 
نظــر پرداختــه و با بیان اینکه از این اتفاق متعجب شــده امــا گفته طارمی باید 
نهایــت تلاشــش را کند تا دوباره در لیســت ایــران قرار بگیــرد.  در ادامه واکنش 
تعدادی از کارشناسان به این اتفاق را بخوانید. غلامرضا عنایتی:»قضیه طارمی 

و اســکوچیچ فقط حریفان را خوشحال 
کــرد. ما یک خودزنــی عجیب و غریبی 
کردیم کــه خیلی بدموقع بود.« محمد 
پنجعلــی: »اگــر محمــد دادکان رئیس 
فدراسیون بود ماجرای طارمی اینگونه 
نمــی  شــد.« فرشــاد پیــوس: »تصمیم 
اســکوچیچ درباره طارمی درست نبود؛ 

تیــم ملی با باشــگاه فرق دارد.« حســین کلانــی: »مگر طارمی حــرف بدی زده 
یــا توهیــن و بی احترامی کرده اســت؟«  در این بین برخــی ها هم معتقدند که 
رفتار اســکوچیچ در برخورد با مهاجم تیم ملی صحیح است. جلال چراغپور: 
»دعوت نشــدن طارمی به تیم ملی از سوی اسکوچیچ از نظر کلاسیک درست 
اســت.« پرویز مظلومی: »تیم ملــی بدون طارمی هم می تواند موفق باشــد.« 
هــادی طباطبایــی: »بازیکن باید روی کار خودش تمرکز کنــد و اگر نقدی وجود 
دارد کارشناســان آن را انجام بدهند.« رسول کربکندی: »حرف اسکوچیچ بیراه 

نبود، طارمی باید مسائل حرفه ای را رعایت کند.« 

پرورش اندام ایران بر بام جهان ایستاد
هفتاد و پنجمین دوره رقابت های پرورش اندام قهرمانی جهان 2021 به میزبانی 
اسپانیا به پایان رسید و ملی پوشان کشورمان موفق شدند عنوان قهرمانی جهان 
را در مجمــوع تمامی رشــته ها از آن خود کنند. در پایــان این رقابت ها تیم ملی 
ایــران در مجمــوع مســابقات پــرورش اندام، فیزیــک، فیزیک کلاســیک، بادی 
کلاســیک، ماســکولار و فیتنــس صاحــب 10 مــدال طلا، 7 نقــره و 5 برنز شــد و 
بالاتــر از رقبا قرار گرفت تا بعد از یک ســال وقفه و غیبت در رقابت های جهانی 
بار دیگر بر ســکوی قهرمانی جهان تکیه بزند. آخرین قهرمانی ایران در جهان 
در ســال 201٩ و در فجیــره امارات رقم خورده بود. بعــد از ایران که با 245 امتیاز 
قهرمانی مقتدرانه ای را کسب کرد، اوکراین با 170 امتیاز در رده دوم قرار گرفت و 

کره جنوبی با 134 امتیاز در رده سوم ایستاد.

نایب قهرمانی کشتی آزاد امیدهای ایران در جهان
رقابت های کشــتی آزاد زیر 23 ســال جهان در صربســتان برگزار شــد و در پایان 
تیم ایران با کسب یک مدال طلا توسط امیرعلی آذرپیرا در ٩7 کیلوگرم، 2 نقره 
محمدصادق فیروزپور و سجاد غلامی در اوزان 7۴ و ۸۶ کیلوگرم و 5 برنز احمد 
محمدنژاد جوان، علی اکبر فضلی، علی سوادکوهی، امیرحسین فیروزپور و سید 
مهدی هاشمی در اوزان ۵7، 70، 7٩، ٩2 و 12۵ کیلوگرم به عنوان نایب قهرمانی 
دست یافت. در این مسابقات تیم روسیه با 1۴۵ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید و 

تیم ارمنستان با 11۴ امتیاز به عنوان سوم رسید.

جدایی 2 بازیکن از پرسپولیس
یکشنبه فصل نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر به پایان رسید و در آخرین دقایق 
یک اتفاق دور از انتظار برای پرسپولیس رخ داد و رضا دهقانی که از نساجی به این 
تیم منتقل شده بود، قراردادش را فسخ کرد. دهقانی در 4 بازی فصل جدید تنها 
یک بازی با پیراهن این تیم مقابل آلومینیوم انجام داد. البته بخش اعظم غیبت او 
به خاطر مصدومیتش بود. دهقانی در ادامه تراکتور را برای ادامه فوتبالش انتخاب 
کرد تا برای سرخپوشان تبریزی به میدان برود. گفتنی است علی خدایی بازیکن 
تیم های پایه پرسپولیس که فصل گذشته در تمرینات بزرگسالان حضور پیدا کرده 
بود و در جام حذفی و لیگ هم در چند بازی به میدان رفت ، به صورت قرضی به 
سایپا منتقل شد. این انتقال در حالی رخ داد که با توصیه  گل محمدی، 2 سال دیگر 

به مدت قرارداد 3 ساله خدایی با پرسپولیس اضافه شد. 

گلاره ناظمی، نامزد بهترین داور زن دنیا
فدراســیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال در حالی دیروز اســامی نامزدهای 
بهتریــن داوران زن جهــان را منتشــر کــرد کــه نــام گلاره ناظمی داور فوتســال 
کشــورمان در این لیست دیده می شود. ناظمی قضاوت در مسابقات فوتسال 
المپیک جوانان 201۸ و همین طور جام جهانی فوتســال مردان را در کارنامه 
دارد. در کنار ناظمی داورانی از فرانسه، سوئیس و اوکراین حضور دارند. اسامی 
داور برتر، آذرماه اعلام می شود. استفانی فراپارت از فرانسه سال گذشته عنوان 

بهترین داور را کسب کرده بود.

پیروزی سیرجان در جام باشگاه های آسیا

مسابقات جام باشگاه های فوتبال بانوان آسیا به میزبانی اردن در حال برگزاری 
است و تیم فوتبال شهرداری سیرجان در نخستین بازی خود یکشنبه شب مقابل 
بنیــادکار ازبکســتان قرار گرفــت و 2-1 به برتری رســید. رقیه جلال نســب و زهرا 
علیزاده گل های سیرجان را در دقایق 5 و 65 به ثمر رساندند. تک گل ازبکستان 
نیز از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. این نخستین حضور یک تیم فوتبال زنان 
ایران در تورنمنتی آسیایی است و تیم فوتبال زنان شهرداری سیرجان به عنوان 
قهرمــان فصل گذشــته لیگ برتر فوتبــال زنان بــا تیم های بنیادکار ازبکســتان، 
گوکــولام کــرالا هنــد و امان کلاب اردن همگروه اســت. شــهرداری ســیرجان روز 

چهارشنبه در دومین بازی خود مقابل نماینده هند قرار می گیرد .

 شکست میلیمتری بسکتبالیست ها مقابل لبنان 
مسابقات بسکتبال کاپ دسته2 زنان آسیا به میزبانی اردن آغاز شد و تیم ملی 
بسکتبال زنان ایران یکشنبه شب در نخستین گام به مصاف لبنان رفت  و ۶۶ - 
۶۴ شکست خورد. بسکتبالیست های کشورمان دیروز در دومین رقابت خود به 
مصاف ســوریه رفتند. ۶ تیم در این مسابقات حضور دارند که قهرمان دسته2 

مسابقات به دسته اول کاپ آسیا صعود می کند .

محمد محمدی سدهی/ رقابت های بوکس قهرمانی 
جهــان برای ورزش ایران با یک اتفاق مهم و ماندگار 
همراه شد. دانیال شه بخش، بوکسور وزن 60 کیلوگرم 
عملکردی قابل توجه داشت؛ او تاریخ را از نو نوشت و 
نخســتین مدال تاریخ بوکس ایران در عرصه جهانی 
را بــه نام خود ثبت کرد. شــه بخش با حضور در نیمه 
نهایی مدال برنــز خود را قطعی کرد اما مصدومیت 
اجازه نداد برای کسب مدالی خوشرنگ تر روی رینگ 
برود. قرار بود او در این مرحله به مصاف عبدالمالیک 
خالوکوف، بوکسور 21 ساله ازبکستانی برود اما به دلیل 
شدت مصدومیت شــانس حضور در این مبارزه را از 
دســت داد و به برنز بســنده کرد. گفت وگوی خبرنگار 
»ایران« با دانیال شــه بخش از همین نقطه آغاز شد: 
 »مصدومیتــم از ناحیــه ابــرو مصدومیــت جدیــدی 
نبــود. در رانــد ســوم مبــارزه مقابــل بوکســور لیتوانی 
در یــک  چهــارم، از ناحیــه عصب ابرو و چشــم دچار 
آســیب دیدگی شدم و به این دلیل شانس حضور در 
نیمه نهایی را از دســت دادم. پس از این مصدومیت 
دکتــر فدراســیون جهانی به مــن گفت که بایــد بازی 
را قطــع کنــم اما مــن خواهش کــردم که مبــارزه ام را 
ادامــه دهم. هیچ وقت شکســت را قبــول نمی کنم و 
همین جرأت و جسارتم باعث شد تا تاریخ ساز شوم. 
برخلاف تصور خیلی ها، بوکس رشته خشنی نیست 
و بیشــتر هنــر اســت و ورزشــکار می توانــد روی رینگ 
هنرش را نشــان دهد.« بوکســور21 ســاله تیم ملی در 
ادامه افزود:  »می توانستیم با 3 یا 4 مدال از مسابقات 
جهانی صربســتان به ایران بازگردیم اما بوکس ایران 
بــه دلیل مســائل خارج از رینگ نتوانســت به حقش 
برسد. ما در فدراسیون جهانی کرسی نداریم و همین 
موضوع شرایط مان را در مسابقات سخت تر می کند. 
در همیــن رقابت هــا بوکســور تایلندی با ارمنســتانی 
رقابت داشــت، بوکســور تایلندی پیروز شد اما فردای 
مبارزه، نتیجه بازی را برگرداندند و بوکسور ارمنستانی 
را پیروز اعلام کردند. مافیا در بوکس بسیار زیاد است.«

شــه بخش با اشــاره به اینکــه مدالش باعث شــد 
تــا نام ایــران در لیســت جهانــی قــرار بگیرد، افــزود: 
 »امیدوارم این مدال باعث برنامه ریزی بهتری شــود 
و از این به بعد دید متفاوتی نســبت به بوکس داشته 
باشــیم. مســئولان باید دیدشــان را تغییر دهند تا در 
المپیک بــه مدال برســیم. در المپیک رقابت خیلی 
ســنگین تر اســت و مافیای بوکس در المپیک بیشــتر 
از رقابت هــای جهانی اســت. در صورتی که همدل و 
یکدست جلو برویم، می توانیم به مدال المپیک هم 

برسیم و حسرتی در دل مان نماند. باید برای المپیک 
فرانسه برنامه داشته باشیم و در این صورت می توانیم 
جشن تاریخ سازی در المپیک بگیریم. مطمئناً از این 
بــه بعد تنها بــرای خوب مبــارزه کردن در مســابقات 
حاضر نمی شــویم چرا که طلســم شکســته شــد و به 
مدال جهانی دســت یافتیم و این اتفاق مبارکی برای 

بوکس ایران است.«
این بوکســور تاریخ ســاز در پاســخ به ســؤالی مبنی 
بــر اینکــه برای رســیدن به ایــن افتخار چقدر ســختی 
کشیدی، اظهار داشت:  »از همان اول و در هر مبارزه ای 
که شرکت می کردم، خونم روی رینگ ریخته می شد 
امــا با ایــن وجود برنــده می شــدم. الان هــم با همان 
انگیــزه و هــدف روی رینــگ مــی روم و تا پایــان دوران 
ورزشی ام چنین خواهم بود. برای رسیدن به موفقیت 
در این رشته باید بمیری و در حد مرگ بجنگی. زمانی 
خواب حضــور در این مبارزات مهم را می دیدم و این 
رؤیا را در ســر داشــتم. وقتی از 1۸ ســالگی وارد بوکس 
شدم، خودم را در بهترین جایگاه احساس می کردم و 
می دیدم، حالا این موضوع به واقعیت تبدیل شد. در 
این مسیر خیلی سختی کشیدم و خیلی مسائل مانع از 

پیشرفت من می شد اما دست از تلاش نکشیدم. البته 
تازه در شــروع کار هســتم. مدال جهان و تاریخ ســازی 
برای من شــروع ماجراســت. من بوکسور 60 کیلوگرم 
هســتم اما مجبور شــدم بــرای المپیک توکیــو 5 کیلو 
کم کنم و در57 کیلوگــرم مبارزه کنم. در توکیو خیلی 
اذیت شدم و مجبور بودم در 24 ساعت تنها 300 گرم 
غــذا بخورم. فشــار زیادی روی من بــود و تمام ذهن و 
تمرکــزم را روی کســب مدال گذاشــتم امــا این اتفاق 
نیفتاد.« شــه بخش بیان داشــت:  »ببینید، من از کجا 
آمده ام؟ من از استان سیستان و بلوچستان آمده ام و 
استان من در دل فقر قرار دارد. در حالی که این استان 
پــر از نخبــه اســت. جوانان سیســتانی کارهــای بزرگی 
انجــام می دهند و اســتان مــن »دانیال« هــای زیادی 

دارد که تنها هدف شان اهتزاز پرچم 3 رنگ کشورمان 
اســت. امیدوارم به استان من رسیدگی بیشتری شود 
تا جوانان بیشــتری بتوانند افتخارآفرین شوند. باید از 
نزدیک اســتان سیستان و بلوچستان را ببینید، استان 
من پر از خشکســالی و طوفان است و هر کسی در این 
فضا زندگی کند، حتی رؤیاهایش هم خشک می شود 
اما من و امثال من اینقدر پشــتکار داریم و مطمئناً از 
همین اســتان شاهد تاریخ ســازی های دیگر خواهیم 
بــود.« شــه بخش درخصــوص اهدافــش در زندگی و 
ســقف آرزوهایش در بوکس افزود:  »همیشه دوست 
دارم که فرد مفیدی باشم و می خواهم به درد جامعه 
بخورم. می خواهم با همان کودکان سیســتان بازی و 
زندگی کنم. این زندگی ایده آل برای من اســت و درد 
و ناراحتــی هموطنانم درد من اســت و نمی توانم در 
بهترین حالت با دیدن دردشان آسایش داشته باشم. 
می خواهم جایزه ام را به هم استانی هایم تقدیم کنم. 
هم اســتانی های من شــریک من هســتند و حق شان 
اســت که جایزه ام را با آنها تقســیم کنم. باید صدای 

مردم استانم باشم.«
پیش از این تنها مســابقات بوکــس در المپیک از 

تلویزیون پخش شده بود و برای نخستین بار مسابقات 
جهانی هم به صورت زنده روی آنتن رفت. او در این 
خصــوص گفــت:  »از صدا و ســیما تشــکر می کنم که 
بازی های ما را در صربســتان پخــش کرد و این باعث 
انگیزه مــان شــد. ورزش بوکــس از نظــر اقتصــادی 
درآمدزاســت و پردرآمدتریــن ورزشــکاران دنیــا که با 
لیونــل مســی و کریســتیانو رونالــدو رقابــت می کنند، 
بوکسور هستند. در بازی های صربستان جایزه بزرگی 
گذاشته بودند که باعث شد قهرمانان بزرگ دنیا برای 
حضور در مسابقات تهییج شوند. بنابراین هر چقدر به 
بوکس بها داده شود، کم است. باید همه جوره بوکس 
را حمایت کنند چرا که این ورزش در کشور ما هواداران 

زیادی دارد.«

نر
یو

لژ

گروه ورزشــی/ هتل المپیک تهران دیــروز میزبان تعداد زیــادی از چهره های 
آشــنای فوتبال ایران بود. افرادی که اگرچه در چهره برخی از آنها گذر عمر نمود 
پیــدا کرده اما در ســال های دور و نزدیک در مســتطیل ســبز، میلیون ها هــوادار را 
به وجد می آوردند. این مراســم به همت کمیته پیشکســوتان باشــگاه اســتقلال و 
به منظور تبادل نظر و هم اندیشی با پیشکسوتان این تیم و تقدیر از آنها برگزار شد. 
در این مراســم خبــری از چهره هایی چون امیر قلعه نویی، ســیدمهدی رحمتی، 
جواد نکونام، جواد زرینچه، علی جباری و مجتبی جباری نبود ولی ستاره هایی از 
جمله صادق ورمزیار، مهدی امیرآبادی، هاشــم بیگ زاده، یدالله اکبری، محمد 
نوری، جواد قراب، خســرو حیدری، رضا حســن زاده، شاهین بیانی، فرد ملکیان، 
رضــا عنایتــی، ســیدهادی طباطبایی، مهــدی فنونــی زاده، آرش برهانی و ســتار 
همدانی حضور داشتند. جمله پرتکرار میان پیشکسوتان هنگامی که با هم رودررو 
می شدند، این بود؛»چقدر عوض شدی« موضوعی که توجه بسیاری از حاضران 
و خبرنگاران را به خود معطوف می کرد، غیبت فرهاد مجیدی و بازیکنان فعلی 
استقلال در مراسم  مشهود بود. حتی محمد نوازی اعتراض کرد و گفت که کارشان 
درســت نبود. البته ساعاتی بعد خبری روی خروجی سایت باشگاه استقلال قرار 
گرفت و در آن تأکید شــد:»بازیکنان و اعضای کادرفنی به دلیل همزمانی مراسم 
با جلســه تمرین، امکان حضور در این مراســم را نداشــتند.« در ابتدای مراســم، 
بهتاش فریبا به ســخنرانی پرداخت و از مسئولان باشــگاه درخواست کرد تا برای 
تشکیل اتحادیه پیشکسوتان اقدام شود. در ادامه وقتی بحث تعاونی پیشکسوتان 

مطرح شد، مصطفی آجورلو گفت:»به هیچ عنوان قرار نیست در استقلال خیریه 
درست کنیم و در فضای مجازی بگوییم می خواهیم به فلان شخص کمک کنیم. 
باشــگاه استقلال آنقدر ثروتمند اســت و آنقدر دارایی دارد و آنقدر بزرگ بوده که 
بتواند تولید ثروت کند. روزی فردی آمد و گفت که می خواهم 200 میلیارد تومان 
را بیاورم ، باید بالای ســر پولم هم باشــم و ســرمربی تیمت را عوض کن اما به او 
گفتم یک چای نزد ما بخورد و فوراً از باشگاه برود. ما نه پول کسی را می خواهیم و 
نه تهدیدش را. از علی نامداری خواسته ام که یک زمین خوب پیدا کند و 200 واحد 
آپارتمان برای پیشکسوتان بسازد. از او خواستم بدون سود قیمت تمام شده را به 
ما بدهد.« مدیرعامل باشگاه استقلال از پیشکسوتان خواست از مجیدی حمایت 
کننــد:»کار فنــی صفر تا صــد در اختیار مجیدی اســت و امیــدوارم از او حمایت و 
ســتاره ســوم طلایی را از او طلب کنیم. شما منتقد او باشید، اما در خانه خودتان. 
مبادا حریف از بستر اختلاف ما سوء استفاده کند و به ما ضربه بزند. نقطه نظرات 
خودمان را هم در خفا به او بگوییم.« آجورلو در ادامه با اشــاره به بحث تبلیغات 
محیطی، مشکلات را هم بیان کرد:»فوتبال حرفه ای یک صنعت است، مسخره 
است به من می گویند تبلیغات محیطی را به شما نمی دهیم، چون تیم های دیگر 
ضعیف هستند. مگر می شود استقلال نتواند از تبلیغات محیطی استفاده کند؟ 
یک عده از کنار استقلال 40 سال خانه ساختند اما استقلال زمین تمرین ندارد. من 
باید به وزارت دفاع بروم و سرم را کج کنم که به من زمین تمرین بدهند اما گفتند 
چون چند خانم در آنجا عکس گرفته اند ما به شــما زمین نمی دهیم. در نهایت 

مجبور شدم از دوستان ارامنه بخواهم و از آنها زمین بگیرم.«
صحبت های رئیس فدراسیون فوتبال و تشکر از »خوبان عالم« پس از بردهای 
تیم ملی، حاشیه هایی به همراه داشت و تعدادی از اهالی فوتبال با انتقاد از این 
رویــه تأکید کردند کــه بحث جادو و جادوگری نباید جایی در فوتبال ایران داشــته 
باشد. مدیرعامل استقلال که در انتخابات فدراسیون فوتبال رقیب عزیزی خادم 
بود، دیروز بدون اشاره به شخص خاصی به این مسأله واکنش نشان داد. البته او 
از باشگاهی نام نبرد و درباره شائبه دلالی هم صحبت کرد:»یک روز به من گفتند 
یک رمال می خواهد به سمت تیم شما بیاید اما اخطار دادم باشگاه من نه جای 
دلال است و نه رمال. حق فوتبال ایران در زمین مشخص می شود و من امیدوارم 
امســال فرهاد مجیدی نه تنها در لیگ برتر بلکه در آســیا قهرمان شــود و در جام 
باشگاه های جهان شرکت کند.« گفتنی است در حاشیه این مراسم از خانواده های 
رضــا احدی، عزت جانملکی و منصور پورحیدری 3 پیشکســوت فقید اســتقلال 

تقدیر به عمل آمد.

آجورلو: باشگاه من نه جای دلال است و نه رمال
مجیدی و بازیکنان استقلال به دلیل همزمانی تمرین در مراسم تقدیر از پیشکسوتان حضور نداشتند

جادوی شهاب زاهدی ادامه دارد
 عزت اللهی و علیپور گل زدند، صیادمنش و طارمی پاس گل دادند

گروه ورزشی/  رقابت های فوتبال در قاره سبز یکشنبه شب با درخشش لژیونرهای ایرانی 
همراه شد. در هفته چهاردهم لیگ برتر اوکراین، زوریا در ورزشگاه خانگی خود برابر وروس 
ریونه 3-0 به برتری دســت یافت. هر 3 گل زوریا را شــهاب زاهدی در دقایق 47، 4٩ و ۸3 
به ثمر رساند. البته اللهیار صیادمنش دیگر مهاجم ایرانی زوریا نیز در این بازی درخشید و 
پاس گل اول را به زاهدی داد. دیروز سایت »اسپورت« اوکراین به تمجید از زاهدی پرداخت 
و نوشــت: »جــادوی زاهــدی در لیگ ادامه دارد و با هت تریک بــرای زوریا این تیم را برنده 
میدان کرد.« زاهدی هم بعد از این درخشش گفت: »وروس تیم خوبی است ولی ما سبک 
بازی این تیم را خیلی خوب می شناختیم. خوشحالم از اینکه توانستم به تیم برای رسیدن 
به برد کمک کنم. البته این اولین هت تریک من در دوران بازیگری ام نبود چون در المپیک 
نیز یک بار هت تریک کرده بودم.« گفتنی است زاهدی به عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ 

اوکراین هم انتخاب شد.
در هفته پانزدهم لیگ دانمارک نیز، وایله مقابل سوندریسک 3-1 به برتری دست یافت. 
در این بازی سعید عزت اللهی ۸4 دقیقه در ترکیب وایله حضور داشت و دقیقه 60 گل دوم 
تیمش را به ثمر رساند و در پایان مسابقه هم جایزه بهترین بازیکن میدان را به دست آورد. در 
هفته یازدهم لیگ برتر پرتغال هم، پورتو میهمان سانتاکلارا بود و با 3 گل به پیروزی رسید. 
در این بازی مهدی طارمی از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و پاس گل سوم پورتو را به 
دیاز داد و دقیقه ۸3 تعویض شد. در این بازی محمد محبی در ترکیب سانتاکلارا به میدان 
نرفت. در دیگر دیدار لیگ پرتغال نیز، ماریتیمو در خانه توندلا 4-2 شکست خورد. در این 
بازی، علی علیپور از دقیقه 46 وارد میدان شد و دقیقه 1+٩0 موفق به گلزنی برای ماریتیمو 
شــد. در هفته دوازدهم لیگ هلند )اردی ویســه( فاینورد میزبان آلکمار بود و 1-0 به برتری 

دست یافت که در این بازی علیرضا جهانبخش از دقیقه 75 وارد میدان شد.

ثوری: مدال بوکس اتفاقی نبود

ول
ل ق

نق

حســین ثوری معتقد اســت عملکرد بوکس ایران در ســال های 
گذشــته رو به جلو و پیشــرفت بوده و این روند ادامه خواهد داشت. 
رئیس فدراسیون بوکس با اشاره به رقابت های قهرمانی جهان 2021 
که در صربستان برگزار شد، به ایسنا گفت:»مدالی که توسط دانیال 
شــه بخش به دســت آمد اتفاقی نبود چون ما روی این موضوع کار 
کرده بودیم. برنامه ای ۴ ساله بود که نتیجه داد. اگر عملکرد بوکس 
در 4 ســال اخیر را بررسی کنید، خواهید دید که اوج عملکرد بوکس 

ایــران در بحــث نتیجــه گیــری ســال 1۴00 بود. 
مهم تــر این بود که چنیــن اتفاق بزرگــی با مربی 

داخلی رخ داد.  این روند رو به رشد تازه شروع شده 
و به همین جا ختم نمی شــود. ما بــا انرژی گرفتن از 

این تاریخ ســازی در ادامه راه با انگیزه بیشــتر کار می کنیم. 
هدف آینده ما بازی های آســیایی هانگژو اســت که مطمئن 

باشید بوکس ایران معادلات ورزش کشور را تغییر خواهد داد.«


